
UCHWAŁA NR V. 8.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie dopłaty do I Grupy taryfowej w zakresie zbiorowego odprowadzania ścieków dla odbiorców 
usług z terenu Gminy Wieniawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dopłatę do I grupy taryfowej zbiorowego odprowadzania ścieków dla odbiorców usług z terenu 
Gminy Wieniawa na okres od 15.09.2024 r. do dnia 31.12.2024 r. w wysokości 7,45 zł do każdego 1  m3 

odprowadzonych ścieków. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 15.09.2024 r. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C324622A-56B8-4340-9FBB-AE98422DF889. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla  
jednej,  wybranych  lub  wszystkich  grup  odbiorców  usług.  Podjęcie  niniejszej  uchwały  pozwoli  na 
złagodzenie cen inflacyjnych skutków wprowadzenia taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 
odbiorców usług  z terenu Gminy Wieniawa prezentują się następująco: 

1.aktualna taryfa przed dopłatą - 13,39 zł, 

2.dopłata z budżetu gminy w zł -7,45 zł, 

3.taryfa po dopłacie w zł -5,94 zł, 

4.przewidywalna wielkość dostaw m3 - 10 000 m3, 

5.przewidywalna wysokość dopłaty z budżetu gminy w zł - 74 500 zł. 

Mając na uwadze, iż przepisy demokratycznego państwa prawa nie stoją temu na przedszkodzie uchwale 
zostaje nadana moc od 15.09.2024 r. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C324622A-56B8-4340-9FBB-AE98422DF889. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V. 8.2024 RADY GMINY WIENIAWA  z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-10-31T13:49:28+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




